

21

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 11 stycznia 1991 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie opodatkowania podatkiem obrotowym niektórych towarów sprowadzanych przez osoby fizyczne lub nadesłanych tym osobom z zagranicy.

Na podstawie art. 1 ust. 5 i art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r. o podatku obrotowym (Dz. U. z 1983 r. Nr 43, poz. 191, z 1985 r. Nr 12, poz. 50 oraz z 1989 r. Nr 3, poz. 12 i Nr 74, poz. 443) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 1990 r. w sprawie opodatkowania podatkiem obrotowym niektórych towarów sprowadzanych przez osoby fizyczne lub nadesłanych tym osobom z zagranicy (Dz. U. Nr 20, poz. 122 i Nr 60, poz. 349) poz. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

Poz.	Symbol Systematycznego wykazu wyrobów	Kod H.S.	Nazwa grupy wyrobów (wyrobu) lub usługi	Stawka podatku obrotowego w procentie wartości celnej powiększonej o cło
1	2	3	4	5
„6	02	2703.00— 2715.00	Paliwa (z wyjątkiem węgla i brykietów) oraz przetwory paliw w tym: Paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe	wolne od podatku 40"

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie pięciu dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: w.z. A. Podsiadło

22

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ

z dnia 21 grudnia 1990 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się o uprawnienie do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów.

Na podstawie art. 79 ust. 2 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. — Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 6, poz. 35, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 1990 r. w sprawie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się o uprawnienie do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów (Dz. U. Nr 22, poz. 137) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1:

- w pkt 1 kwotę „14 400 zł” zastępuje się kwotą „28 800 zł”,
- w pkt 2 kwotę „16 800 zł” zastępuje się kwotą „33 600 zł”,
- w pkt 3 kwotę „24 000 zł” zastępuje się kwotą „48 000 zł”,

2) w § 2 w ust. 2:

- w pkt 1 kwotę „3600 zł” zastępuje się kwotą „7200 zł”,
- w pkt 2 kwotę „1800 zł” zastępuje się kwotą „3600 zł”,

c) w pkt 3 kwotę „3600 zł” zastępuje się kwotą „7200 zł”,

3) w § 6 w ust. 1:

- w pkt 1 kwotę „3600 zł” zastępuje się kwotą „7200 zł”,
- w pkt 2 kwotę „6000 zł” zastępuje się kwotą „12 000 zł”,
- w pkt 3 kwotę „4200 zł” zastępuje się kwotą „8400 zł”,
- w pkt 4 kwotę „6800 zł” zastępuje się kwotą „13 600 zł”,

4) w § 6 w ust. 2:

- w pkt 1 kwotę „2500 zł” zastępuje się kwotą „5000 zł”,
- w pkt 2 kwotę „1000 zł” zastępuje się kwotą „2000 zł”,
- w pkt 3 kwotę „500 zł” zastępuje się kwotą „1000 zł”,

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: E. Waligórski